


OCAK

UZAY SERGİSİ

Okulumuz Girişimcilik ve Uzay-Havacılık Kulüp-
lerinin birlikte organize ettiği dünyanın en bü-
yük uzay sergisi “Space Adventure” etkinliğine 
katılım sağladık.

NASA “Space Adventure” uzay sergisinde 
uzaydan gelen özel parçalar ve oradaki yaşa-
mı deneyimlemeyi sağlayan onlarca üst düzey 
teknolojiye sahip uzay enstrümanının yer aldığı 
uzay sergisi ziyaret edildi.
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ROKET ATÖLYESİ

Roket atölyesinde haftalık çalışmalar devam 
ediyor.
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Okulumuzda her hafta sportif ve sanatsal faali-
yetler yapılmaktadır. Hat kursumuzda öğrenci-
lerimiz asırlardır süregelen bu tarihi sanatı ida-
me ettirmektedirler.
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Okulumuz İngilizce öğretmeni Jenny Molendyk 
Divleli “İslam’da Dava Bilinci” başlıklı bir sunu 
gerçekleştirdi.
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2021-2022 Eğitim-Öğretim yılının birinci döne-
mi, yapılan karne töreni ile sona erdi. Sınıf dü-
zeyinde dönem birincilerine okul müdürümüz 
Abdülkerim Ersan karnelerini takdim edip ba-
şarıları dolayısıyla kendilerini kutladı.

Karneleri alarak yarıyıl tatiline giren öğrencile-
rimize ve özverili çalışmalarıyla dönemi sağlıklı 
ve başarılı bir şekilde tamamlayan öğretmen-
lerimizi tebrik ediyoruz.
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İngilizce kulübümüz bu hafta “Ülkeler eğitime 
savunmadan daha fazla para harcamalı mı?” 
sorusunu münazara ettiler.
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Avrupa ülkelerinden ve Türkiye’nin farklı şehir 
ve bölgelerinden 11 farklı okulun ortak olduğu 
“Beyond the Borders” isimli İngilizceyi etkili bir 
şekilde kullanarak yaşadığımız bölgeleri tanıtıp 
farklı kültürleri öğrenmeyi amaçlayan, Ulusal 
eTwinning Destek Servisi tarafından onaylanmış  
projeye Pendik Ömer Çam Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi olarak ortak olup İngilizce hazırlık sınıf-
larımızla proje çalışmalarımıza başladık.
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından ya-
pılan “Yabancı Diller 7. İzleme Sınavı”, ülkemiz 
genelinde ve okulumuzdaki Arapça ve İngiliz-
ce hazırlık sınıflarımızda tamamlandı.
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Öğrencilerimiz, İngilizce öğretmenimiz Jen-
ny Molendyk Divleli’nin “Rol Modeller” konulu 
programına misafir oldu.
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Akran Danışmanlığı projemizde yer alan 10. ve 
11. sınıf öğrencilerimiz ile Hazırlık sınıfında oku-
yan öğrencilerimiz; İstanbul’u, İstanbul aşığı Za-
fer Söğüt Hoca’dan dinlediler. İstanbul’u keşfet-
mek için güzel bir adım oldu. Vesile olan Lider 
Eğitim Derneğine teşekkür ederiz.
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Geleneksel faaliyetlerimizden olan “Kahvaltılı 
Hasbihal” programımız 11. sınıf öğrencilerimizle 
gerçekleştirildi.
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Yedi Hilal Derneği Pendik Şubesinin lise öğren-
cilerine yönelik düzenlediği “Nefer” grubunun 
konser programına altmış öğrenci ile katılım 
sağladık.
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Pendik Belediyesi ve Pendik İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğünün ortaklaşa düzenlediği “Okullar 
Arası Okçuluk Turnuvası”nda okulumuz ikinci 
olmuştur.

Okçuluk takımımızı ve beden eğitimi öğretme-
nimiz Nurettin Gümüş Hoca’mızı tebrik ediyoruz.
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